
Zarządzenie nr 14/2017 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii  

Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowych kryteriów wyłaniania grupy 30% 

najlepszych doktorantów na pierwszym roku  

Stacjonarnych Studiów Doktoranckich Nauk Prawnych,  

mogących się ubiegać o przyznanie zwiększenia wysokości stypendium 

doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych  

w Uniwersytecie Wrocławskim w roku akademickim 2017/2018 

 

 

 Na podstawie §3 ust.3 i ust. 10 Załącznika do zarządzenia Nr 73/2017 Rektora 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przyznawania zwiększenia wysokości stypendium doktoranckiego z dotacji 

podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Uniwersytecie Wrocławskim 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

 Doktorant na pierwszym roku studiów ubiegający się o przyznanie zwiększenia 

stypendium składa kompletny wniosek Kierownikowi studiów doktoranckich. Podstawą do 

uzyskania stypendium jest wynik postępowania rekrutacyjnego odzwierciedlający 

osiągnięcia, o których mowa §3 ust. 1 zarządzenia Nr 73/2017 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

przyznawania zwiększenia wysokości stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej 

na dofinansowanie zadań projakościowych w Uniwersytecie Wrocławskim. Na osiągnięcia 

te składają się: liczba punktów uzyskanych w procesie rekrutacji na studia doktoranckie 

oraz ocena opiekuna naukowego o przydatności do prowadzenia zajęć dydaktycznych 

zawarta we wniosku.  

 

§ 2 

 

 Obowiązek należytego i jednoznacznego udokumentowania osiągnięć, o których 

mowa w §1 ciąży na wnioskodawcy. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       prof. dr hab. Karol Kiczka 

            DZIEKAN  

 
 

 


